
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Чепецкая средняя 

общеобразовательная школа», Кезского района Удмуртской Республики 

(МБОУ «Чепецкая СОШ») 

  

ПРИКАЗ 

03.07.2025  г.                                                                                                                       №  21 

с. Чепца 

«О зачислении граждан в первый класс»  

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», с приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

от 2 сентября 2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» (с изменениями: приказ от 30 августа 2022 года № 784, приказ от 30.08.2023 

№642), приказом  Управления образованием Администрации МО «Муниципальный округ 

Кезский район Удмуртской Республики» от 10.03.2025 года № 53 «О проведении 

приёмной кампании в первый класс в 2025году в общеобразовательных учреждениях 

муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской 

Республики» и в целях успешного проведения приёмной кампании в первый класс в 2025 

году  в МБОУ «Чепецкая СОШ», Положением о правилах приема в МБОУ «Чепецкая 

СОШ», Уставом МБОУ «Чепецкая СОШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить  с 01 сентября 2025 года  в 1 класс   граждан, проживающих на закрепленной 

территории, имеющих право на получение общего образования: 

1. Корепанова Маргарита Анатольевна, 13.03.2018 г.р. 

2. Веретенников Вячеслав Анатольевич, 11.08.2018 г.р. 

3. Елисеев Павел Константинович, 26.07.2018 г.р. 

4. Иванова Ксения Михайловна, 30.03.2018 г.р. 

5. Комарова Арина Антоновна, 23.08.2018 г.р. 

6. Горбушина Ева Алексеевна, 21.06.2018 г.р. 

7. Миклин Артем Сергеевич, 15.12.2017 г.р. 

Основание: заявление заявителя:  

1. от 01.04.2025   №   1 

2. от 04.04.2025   №   2 

3. от 09.04.2025   №   3 

4. от 28.04.2025   №   4 

5. от 06.05.2025   №   5 

6. от 12.05.2025   №   6  

7. от 17.06.2025   №   7 

 

 

Директор школы:                          Н.И. Широких 
 


		2025-07-03T08:37:28+0400
	Нина Ивановна Широких




